令和  年  月  日

(一社)宇部市スポーツコミッション

会 長  長 谷  亮 佑  様

団 体 名

(〒   -    )

所 在 地

代表者氏名                ㊞

(担当者:         ℡(  )   -   )

助 成 金 交 付 申 請 書

(一社)宇部市スポーツコミッション スポーツ合宿等助成金の交付を受けたいので、スポ

ーツ合宿等助成金交付要綱第 6 条の規定により、下記のとおり関係書類等を添えて申請しま

す。

記

１ 合宿の内容

① 利用 施 設

② 使用 期 間  年  月  日  ～    年  月  日

③ 競 技 種 目

④ 宿 泊 施 設

⑤ 宿 泊 期 間 年  月  日  ～    年  月  日(計  泊)

⑥ 宿 泊 者 数 人 ⑦延べ宿泊者数

(⑤×⑥)           人

２ 添付書類

(1)宿泊者氏名が確認できる書類

(2)その他会長が必要と認める書類

【申告書】

□第 3 条 6 号関係 今回のスポーツ合宿にあたり、国、県、市、他の地方公共団体等から同

様の助成金は受けておりません。